ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННООЕЕ  ККААЗЗЕЕННННООЕЕ  УУЧЧРРЕЕЖЖДДЕЕННИИЕЕ

УУППРРААВВЛЛЕЕННИИЕЕ  ООББРРААЗЗООВВААННИИЯЯ

  ККООВВДДООРРССККООГГОО  ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННООГГОО  ООККРРУУГГАА

ПРИКАЗ

02.12.2022   № 554

г. Ковдор

О проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса

экологических рисунков

В целях формирования у обучающихся экологически грамотного стиля

жизни и повышения уровня экологической культуры  п р и к а з ы в а ю:

1. Провести в период с 02 декабря 2022 года по 30 января 2023 года

муниципальный этап Всероссийского конкурса экологических рисунков.

2. Утвердить положение о проведении муниципального этапа

Конкурса.

3. Руководителям образовательных организаций (Глыбина Т.А.,

Дудина О.В., Ермачкова О.И., Колупова И.В., Орищенко О.А., Пояркова Н.М.,

Чепенко А.Л., Шайдурова Л.А., Яковлева Т.Б.) организовать участие

обучающихся (воспитанников) в муниципальном этапе Конкурса.

4. Лазаревой Л.А., ведущему специалисту МКУ Управление

образования Ковдорского муниципального округа, организовать проведение

конкурса и предоставление работ на региональный этап конкурса в срок до 10

февраля 2023 года.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник МКУ Управление

образования Ковдорского

муниципального округа                                                                     И.А. Тренина